
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Faccioli

Colombo

Barani

Gerola

Ruzzarin

Gaudenzi

Bottoli

Magani

Fiorelli

Elmi

Vincoletto

Agostoni

Zanchin

Fagioli

Francabandier

Console

Antonielli

Stringhini

Benedetti

Marini

Laurenzano

Sereni

Alberto

Andrea

Edoardo

Raffaele

Alessandro

Matteo

Kevin

Gabriele

Filippo

Tommaso

Luca

Filippo

Alessandro

Maurizio

Alessio

Mattia dante

Nau

Diego

Francesco

Alessandro

Michael

Federica

Team Simply A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Novesi A.S.D. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Brixia (Trabucco)

Olimpia S.P.S. (Maver)

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

9,0

10,0

12,0

12,0

13,0

13,0

14,0

14,0

16,0

16,0

17,0

18,0

19,0

20,0

2 - 1

1 - 3

2 - 2

4 - 1

3 - 2

1 - 5

2 - 4

3 - 3

4 - 5

5 - 5

8 - 4

6 - 6

5 - 8

6 - 7

8 - 6

7 - 7

7 - 9

7 - 9

9 - 8

10 - 8

9 -10

10 -10

10.270

9.580

7.980

9.610

8.940

8.150

8.230

6.650

6.360

6.560

4.520

5.980

5.960

5.610

5.160

5.570

4.240

3.730

3.210

2.930

1.200

1.810
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FIPSAS

Direttore di Gara

Loreti Enzo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

13:39:44



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Gerola

Faccioli

Ruzzarin

Barani

Colombo

Magani

Bottoli

Vincoletto

Elmi

Fiorelli

Gaudenzi

Francabandier

Agostoni

Fagioli

Console

Zanchin

Benedetti

Marini

Antonielli

Stringhini

Sereni

Laurenzano

Raffaele

Alberto

Alessandro

Edoardo

Andrea

Gabriele

Kevin

Luca

Tommaso

Filippo

Matteo

Alessio

Filippo

Maurizio

Mattia dante

Alessandro

Francesco

Alessandro

Nau

Diego

Federica

Michael

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Team Simply A.S.D.

Novesi A.S.D. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Brixia (Trabucco)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

8

9

9

10

10

6.010

5.370

4.910

3.840

4.690

3.550

3.980

3.140

3.880

3.580

2.960

3.560

2.860

2.960

2.790

2.410

1.920

1.910

2.100

1.290

710

0
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Loreti Enzo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

13:40:06



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GEROLA Raffaele

LAURENZANO Michael

ELMI Tommaso

MARINI Alessandro

STRINGHINI Diego

RUZZARIN Alessandro

FRANCABANDIER Alessio

FAGIOLI Maurizio

COLOMBO Andrea

BOTTOLI Kevin

Team 2000 A.P.D.

Brixia

Lenza Aglianese A.P.D.

Il Barbo Aspd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Novesi A.S.D.

Il Barbo Aspd

Team 2000 A.P.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Il Barbo Aspd

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(MN)

(BS)

(PT)

(MI)

(MN)

(MO)

(MI)

(MN)

(MB)

(MI)

6.010

0

3.880

1.910

1.290

4.910

3.560

2.960

4.690

3.980

1

10

5

8

9

2

6

7

3

4

A
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORELLI Filippo

BENEDETTI Francesco

ELMI Tommaso

MARINI Alessandro

STRINGHINI Diego

RUZZARIN Alessandro

FRANCABANDIER Alessio

FAGIOLI Maurizio

COLOMBO Andrea

BOTTOLI Kevin

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Il Barbo Aspd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Novesi A.S.D.

Il Barbo Aspd

Team 2000 A.P.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Il Barbo Aspd

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PU)

(PT)

(PT)

(MI)

(MN)

(MO)

(MI)

(MN)

(MB)

(MI)

3.580

1.920

3.880

1.910

1.290

4.910

3.560

2.960

4.690

3.980

5

8

4

9

10

1

6

7

2

3

T

T

T

T

T

T

T

T
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VINCOLETTO Luca

SERENI Federica

CONSOLE Mattia dante

ANTONIELLI Nau

MAGANI Gabriele

AGOSTONI Filippo

BARANI Edoardo

GAUDENZI Matteo

ZANCHIN Alessandro

FACCIOLI Alberto

Pescatori Padovani Asd

Olimpia S.P.S.

Pescatori Padovani Asd

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Alap Tau Lucca

F.Lli Campana Asd Sps

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Padovani Asd

Team Simply A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PD)

(CR)

(PD)

(PG)

(LU)

(MB)

(PR)

(PU)

(PD)

(RO)

3.140

710

2.790

2.100

3.550

2.860

3.840

2.960

2.410

5.370

4

10

7

9

3

6

2

5

8

1
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Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note


