### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Club Azzurro Under 18 Colpo 2022

Dopo Prova nr. 2 Data **03-07-2022**Campo di Gara **Agro Mantovano**Società Organizzatrice **La Torre S.P.S.D.** 



#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Faccioli	Alberto	Team Simply A.S.D.	3,0	2 - 1	10.270
2	Colombo	Andrea	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	4,0	1 - 3	9.580
3	Barani	Edoardo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	4,0	2 - 2	7.980
4	Gerola	Raffaele	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	5,0	4 - 1	9.610
5	Ruzzarin	Alessandro	Novesi A.S.D. (Maver)	5,0	3 - 2	8.940
6	Gaudenzi	Matteo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	6,0	1 - 5	8.150
7	Bottoli	Kevin	Il Barbo Aspd (Trabucco)	6,0	2 - 4	8.230
8	Magani	Gabriele	Alap Tau Lucca (Colmic)	6,0	3 - 3	6.650
9	Fiorelli	Filippo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	9,0	4 - 5	6.360
10	Elmi	Tommaso	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	10,0	5 - 5	6.560
11	Vincoletto	Luca	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	12,0	8 - 4	4.520
12	Agostoni	Filippo	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	12,0	6 - 6	5.980
13	Zanchin	Alessandro	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	13,0	5 - 8	5.960
14	Fagioli	Maurizio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	13,0	6 - 7	5.610
15	Francabandier	Alessio	Il Barbo Aspd (Trabucco)	14,0	8 - 6	5.160
16	Console	Mattia dante	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	14,0	7 - 7	5.570
17	Antonielli	Nau	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic	16,0	7 - 9	4.240
18	Stringhini	Diego	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco	16,0	7 - 9	3.730
19	Benedetti	Francesco	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	17,0	9 - 8	3.210
20	Marini	Alessandro	Il Barbo Aspd (Trabucco)	18,0	10 - 8	2.930
21	Laurenzano	Michael	Brixia (Trabucco)	19,0	9 -10	1.200
22	Sereni	Federica	Olimpia S.P.S. (Maver)	20,0	10 -10	1.810
	1					1

Ora
13:39:44

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Club Azzurro Under 18 Colpo 2022

Prova nr. 2 Data **03-07-2022**Campo di Gara **Agro Mantovano**Società Organizzatrice **La Torre S.P.S.D.** 



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Gerola	Raffaele	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	6.010
2	Faccioli	Alberto	Team Simply A.S.D.	1	5.370
3	Ruzzarin	Alessandro	Novesi A.S.D. (Maver)	2	4.910
4	Barani	Edoardo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	2	3.840
5	Colombo	Andrea	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	3	4.690
6	Magani	Gabriele	Alap Tau Lucca (Colmic)	3	3.550
7	Bottoli	Kevin	Il Barbo Aspd (Trabucco)	4	3.980
8	Vincoletto	Luca	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	4	3.140
9	Elmi	Tommaso	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	5	3.880
10	Fiorelli	Filippo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	5	3.580
11	Gaudenzi	Matteo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	5	2.960
12	Francabandier	Alessio	Il Barbo Aspd (Trabucco)	6	3.560
13	Agostoni	Filippo	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	6	2.860
14	Fagioli	Maurizio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	7	2.960
15	Console	Mattia dante	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	7	2.790
16	Zanchin	Alessandro	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	8	2.410
17	Benedetti	Francesco	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	8	1.920
18	Marini	Alessandro	Il Barbo Aspd (Trabucco)	8	1.910
19	Antonielli	Nau	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colm	ic) <b>9</b>	2.100
20	Stringhini	Diego	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucc	o) <b>9</b>	1.290
21	Sereni	Federica	Olimpia S.P.S. (Maver)	10	710
22	Laurenzano	Michael	Brixia (Trabucco)	10	0

Ora
13:40:06

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**



Zona A

Organizzazione

Comitato di Settore

Manifestazione

Club Azzurro Under 18 Colpo 2022 Prova nr. 2

Campo di Gara

**Agro Mantovano** 

Data

03-07-2022

**Settore** A

Società Organizzatrice

La Torre S.P.S.D.

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GEROLA Raffaele	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	6.010	1	
2	LAURENZANO Michael	Brixia	(Trabucco)	(BS)	0	10	A
3	<b>ELMI Tommaso</b>	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	3.880	5	
4	MARINI Alessandro	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	1.910	8	
5	STRINGHINI Diego	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	1.290	9	
6	RUZZARIN Alessandro	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	4.910	2	
7	FRANCABANDIER Alessio	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	3.560	6	
8	FAGIOLI Maurizio	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	2.960	7	
9	COLOMBO Andrea	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	4.690	3	
10	BOTTOLI Kevin	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	3.980	4	

		Bettella Paolo
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**



Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Club Azzurro Under 18 Colpo 2022 Prova nr. 2

Campo di Gara Agro Mantovano Data 03-07-2022

Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FIORELLI Filippo	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	3.580	5	
2	BENEDETTI Francesco	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	1.920	8	
3	ELMI Tommaso	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	3.880	4	Т
4	MARINI Alessandro	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	1.910	9	Т
5	STRINGHINI Diego	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	1.290	10	T
6	RUZZARIN Alessandro	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	4.910	1	T
7	FRANCABANDIER Alessio	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	3.560	6	T
8	FAGIOLI Maurizio	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	2.960	7	T
9	COLOMBO Andrea	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	4.690	2	T
10	BOTTOLI Kevin	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	3.980	3	T

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Bettella Paolo

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**



Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Club Azzurro Under 18 Colpo 2022 Prova nr. 2

Campo di Gara Agro Mantovano Data 03-07-2022

Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Settore	C	Zona	A
---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Note Eff.
1	VINCOLETTO Luca	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	3.140	4
2	SERENI Federica	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(CR)	710	10
3	CONSOLE Mattia dante	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	2.790	7
4	ANTONIELLI Nau	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	(Colmic)	(PG)	2.100	9
5	MAGANI Gabriele	Alap Tau Lucca	(Colmic)	(LU)	3.550	3
6	AGOSTONI Filippo	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	2.860	6
7	BARANI Edoardo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	3.840	2
8	GAUDENZI Matteo	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	2.960	5
9	ZANCHIN Alessandro	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	2.410	8
10	FACCIOLI Alberto	Team Simply A.S.D.		(RO)	5.370	1

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Bettella Paolo